
日時：2024年12月5日（木）18：30～

参加費：会員500円・非会員1,000円
開催方法：WEB開催（ZoomWebinar使用）

撮影・CT・消化管研究会合同開催

～急性腹症の見方～

右のQRコードまたは下記リンクから登録をお願い致します。
https://x.gd/rpzXYg
※ご登録後のキャンセルや、当日ご参加いただけなかった場合
の返金はできませんので、ご了承下さい。

本会は、日本診療放射線技師会生涯学習、日本Ｘ線CＴ専門技師認定機構、日本救急撮影技師認定機構
の更新講習会受講のための単位が取得できます。ポイント数は各機構のホームページをご参照ください。

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、この度、３つの研究会が合同で「急性腹症」をテーマとした勉強会
を開催いたします。診断や治療に関する知見を共有し、日常業務に役立て
ていただくことを目的としております。
ご多忙とは存じますが、ぜひ参加くださいますようお願い申し上げます。

一般撮影からのアプローチ
水戸済生会総合病院 楠見 光太郎

CT検査からのアプローチ
水戸赤十字病院 島根 悠

消化管造影検査からのアプローチ
龍ヶ崎済生会病院 藤田 法久

～急性腹症について～

参加登録URL

https://x.gd/rpzXYg

	スライド 1

